Datablader
1/27/2025 Ulow E2 Vertikal
Norway - Purmo
•   Energieffektivitet
•   Allsidig integrasjon
•   Estetisk fleksibilitet
•   Enkel installasjon
•   Avanserte kontroller

N-exponent (static) 20 °C – 75/65 1.3133, 1.3549
Watt Absolute (komfort_lessDT30) -
Heating
Watt (W) 1177, 692
N-exponent according to EN 16430 20 °C
- 50/40 medium - Heating
1.1832, 1.1849
6   |   Datablader Ulow E2 Vertikal, 1/27/2025
Dokumentar
Dokumentbeskrivelse Dokumenttype Link
m/api/assetstorage/3577_7fd2dae2-c77
2-4045-97c2-e3970c0e8b5f
Artikler
Artikkelkode Artikkelbeskrivelse
F6Z2218004511300 Vertical Ulow E2 22 1800 450
F6Z2218006011300 Vertical Ulow E2 22 1800 600
F6Z2218007511300 Vertical Ulow E2 22 1800 750
F6Z2221004511300 Vertical Ulow E2 22 2100 450
F6Z2221006011300 Vertical Ulow E2 22 2100 600
F6Z2221007511300 Vertical Ulow E2 22 2100 750
7   |   Datablader Ulow E2 Vertikal, 1/27/2025